
 

   

 

О подведении итогов  

учебно-научно-исследовательской деятельности студентов в 2018-2019 

учебном году 

 

           В соответствии с Планом работы Совета по координации учебно-научно-

исследовательской деятельности студентов ГУАП в 2018/2019 учебном году 

студенты Университета приняли участие и достигли высоких результатов в   

международных, всероссийских, региональных, городских и университетских 

конференциях, выставках, олимпиадах, конкурсах. В этой связи 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

            1.    Наградить за достигнутые результаты по организации учебно-научно-

исследовательской деятельности студентов и за достижение студентами высоких 

показателей на университетских, городских, региональных, российских и 

международных выставках, конференциях, конкурсах: 

             1.1. Планшетом Lenovo Yoga Tablet YT-X703L студенческое научное 

общество (СНО) кафедры № 52 (заведующий кафедрой Тюрликов А.М.) 

             1.2. Планшетом Lenovo Tab 4 TB-X304L студенческое научное общество 

(СНО) кафедры № 85 (заведующий кафедрой Сироткин В.Б.) 

             1.3.  Планшетом Lenovo Tab 4 ND-X304L студенческое научное общество 

факультета №12 (декан факультета Чернова Н.А.) 

             1.4. Почетными дипломами ГУАП за большую работу по организации 

учебно - научно - исследовательской деятельности студентов университета в 

2018-2019 учебном году следующих работников ГУАП: 

 

1.4.1. Андрейцо Сергея Юрьевича, доцента кафедры № 96, 

1.4.2. Афанасьеву Александру Валентиновну, ст. преподавателя кафедры № 51, 

1.4.3. Афанасьева Михаила Михайловича, аспиранта кафедры № 51, 

1.4.4. Березину Светлану Алексеевну, преподавателя ФСПО, 

1.4.5. Буракова Михаила Владимировича, доцента кафедры № 31, 

1.4.6. Верещагину Татьяну Николаевну, преподавателя ФСПО, 

1.4.7. Веселова Антона Игоревича, доцента кафедры № 52, 



2 

 

1.4.8. Виноградову Екатерину Петровну, ст. преподавателя кафедры № 41, 

1.4.9. Волохова Михаила Александровича, доцента кафедры № 32, 

1.4.10. Десятникову Екатерину Сергеевну, специалиста УМР, 

1.4.11. Епифанцева Кирилла Валерьевича, доцента кафедры № 6, 

1.4.12. Жаринова Олега Олеговича, доцента кафедры № 41, 

1.4.13. Жежерина Александра Ростиславовича, доцента кафедры № 23, 

1.4.14. Зиатдинова Сергея Ильича, профессора кафедры № 53, 

1.4.15. Килимника Вячеслава Александровича, начальника отдела НИОБП, 

1.4.16. Кокошкина Романа Николаевича, доцента кафедры № 13, 

1.4.17. Крячко Александра Федотовича, зав. кафедрой № 21, 

1.4.18. Куликова Дмитрия Дмитриевича, зав. лаборатории АТП ФСПО, 

1.4.19. Майорова Николая Николаевича, доцента кафедры № 12, 

1.4.20. Макарову Наталью Владимировну, профессора кафедры № 82, 

1.4.21. Мартынова Александра Александровича, доцента кафедры № 32, 

1.4.22. Матвеева Николая Валентиновича, ассистента кафедры № 52, 

1.4.23. Мателенок Игоря Владимировича, доцента кафедры № 5, 

1.4.24. Мишуру Тамару Прохоровну, доцента кафедры № 6, 

1.4.25. Минченкова Виктора Олеговича, ст. преподавателя кафедры № 51, 

1.4.26. Молчанову Светлану Маратовну, доцента кафедры № 81, 

1.4.27. Назаревича Станислава Анатольевича, доцента кафедры № 5, 

1.4.28. Овчинникова Андрея Анатольевича, зав. кафедрой № 51, 

1.4.29. Овчинникову Наталью Анатольевну, доцента кафедры № 13, 

1.4.30. Осипова Леонида Андрониковича, профессора кафедры № 53, 

1.4.31. Пастушка Игоря Анатольевича, ст. преподавателя кафедры № 52, 

1.4.32. Перлюка Владимира Владимировича, доцента кафедры № 11, 

1.4.33. Полякова Сергея Леонидовича, преподавателя ФСПО, 

1.4.34. Поляка Марка Дмитриевича, ст. преподавателя кафедры № 43, 

1.4.35. Сергеева Антона Валерьевича, ст. преподавателя кафедры № 51, 

1.4.36. Солёного Сергея Валентиновича, доцента кафедры № 32, 

1.4.37. Степанова Александра Георгиевича, профессора кафедры № 82, 

1.4.38. Сулаберидзе Владимира Шалвовича, профессора кафедры № 6, 

1.4.39. Таратуна Виталия Евгеньевича, ст. преподавателя кафедры № 12, 

1.4.40. Тимофеева Сергея Сергеевича, ст. преподавателя кафедры № 32, 

1.4.41. Тихомирова Михаила Евгеньевича, доцента кафедры № 13, 

1.4.42. Усикову Ирину Васильевну, доцента кафедры № 82, 

1.4.43. Фомина Александра Владимировича, доцента кафедры № 43, 

1.4.44. Чабаненко Александра Валерьевича, ст. преподавателя кафедры №5, 

1.4.45. Черноусова Андрея Анатольевича, доцента УВЦ, 

1.4.46. Чернышева Станислава Андреевича, ст. преподавателя кафедры №44, 

1.4.47. Шарафутдинова Темиргазиза Талибулловича, ст.преп. кафедры №21, 

1.4.48. Шепету Александра Павловича, профессора кафедры № 41, 

1.4.49. Шкиртиль Марину Ароновну, ст. преподавателя кафедры № 82, 

1.4.50. Юрьеву Ирину Александровну, преподавателя ФСПО. 

   



3 

 

              1.5. Дипломами ГУАП и сувенирной продукцией с символикой ГУАП  

студентов - победителей Конкурса на лучшую студенческую научную работу по 

естественным, техническим  и гуманитарным наукам ГУАП  в 2018/ 2019 учебном  

году:   

 

               1.5.1. Абрамчука Михаила Алексеевича, студента группы № 1531, 

               1.5.2. Агасаряна Александра Артуровича, студента группы № 8552К, 

               1.5.3. Акперова Егора Игоревича, студента группы № 2531, 

               1.5.4. Алексееву Кристину Игоревну, студентку группы № 1541, 

               1.5.5. Аристова Андрея Алексеевича, студента группы № 1611, 

               1.5.6. Балясникова Виктора Владимировича, студента группы № 8825М, 

               1.5.7. Баталёва Сергея Андреевича, студента группы № 1642, 

               1.5.8. Бобину Нику Максимовну, студентку группы № 6831К, 

               1.5.9. Дмитриева Никиту Александровича, студента группы № 1531, 

               1.5.10. Добрицкую Анастасию Валерьевну, студентку группы № 7761, 

               1.5.11. Бобрышова Алексея Павловича, студента группы № 3527П, 

               1.5.12. Богданову Алину Дмитриевну, студентку группы № 4830М, 

               1.5.13. Богданова Андрея Дмитриевича, студента группы № С822, 

               1.5.14. Богданова Владислава Дмитриевича, студента группы № 3527П, 

               1.5.15. Боева Илью Владимировича, студента группы № 5523, 

               1.5.16. Борисову Марию Дмитриевну, студентку группы № 5623, 

               1.5.17. Бурдина Романа Александровича, студента группы № 3527П, 

               1.5.18. Бычкова Александра Владимировича, студента группы № 1523К, 

               1.5.19. Васильеву Алёну Андреевну, студентку группы № 5523, 

               1.5.20. Васильеву Викторию Сергеевну, студентку группы № 8526, 

               1.5.21. Ведерникова Алексея Павловича, студента группы № 1531, 

               1.5.22. Вересову Алину Максимовну, студентку группы № 5521, 

               1.5.23. Волк Алису Олеговну, студентку группы № 1642, 

               1.5.24. Глушкову Екатерину Игоревну, студентку группы № 3821, 

               1.5.25. Горбуля Данилу Эдуардовича, студента группы № С812, 

               1.5.26. Горохова Андрея Александровича, студента группы № 5812М, 

               1.5.27. Грибову Юлию Владимировну, студентку группы № 8526, 

               1.5.28. Григорьева Даниила Александровича, студента группы № 1832, 

               1.5.29. Давудяна Артура Унановича, студента группы № 3527П, 

               1.5.30. Данилкина Николая Игоревича, студента группы № 8551К, 

               1.5.31. Демиденко Александра Сергеевича, студента группы № 1833, 

               1.5.32. Денисова Бориса Андреевича, студента группы № 4716 

               1.5.33. Дмитриева Илью Леонидовича, студента группы № М852, 

               1.5.34. Дмитриева Никиту Александровича, студента группы № 1531, 

               1.5.35. Драненкова Дениса Антоновича, студента группы № 1810М, 

               1.5.36. Дранощюка Артёма Дмитриевича, студента группы № 5722, 

               1.5.37. Евстафьева Ивана Сергеевича, студента группы № 5511, 

               1.5.38. Еленина Данилу Витальевича, студента группы № 1711, 

               1.5.39. Епринцева Михаила Александровича, студента группы № 1612, 

               1.5.40. Заболотного Артема Викторовича, студента группы № 5511, 



4 

 

               1.5.41. Задириенко Андрея Игоревича, студента группы № 1632, 

               1.5.42. Зенина Алексея Владимировича, студента группы № 3821, 

               1.5.43. Зеулина Никиту Владимировича, студента группы № 5812М, 

               1.5.44. Зидерера Юрия Дмитриевича, студента группы № М750, 

               1.5.45. Иванову Галину Романовну, студентку группы № 2715, 

               1.5.46. Иванову Екатерину Константиновну, студентку группы № 5838, 

               1.5.47. Ильдерякова Максима Сергеевича, студента группы № 5623, 

               1.5.48. Капитонова Дмитрия Анатольевича, студента группы № 1435, 

               1.5.49. Каратаева Алексея Сергеевича, студента группы № 4730М, 

               1.5.50. Карпенко Виталия Викторовича, студента группы № 1432, 

               1.5.51. Карпову Елизавету Александровну, студентку группы № 1840М, 

               1.5.52. Картушину Анну Максимовну, студентку группы № 6629,  

               1.5.53. Кирюшкину Эльвиру Алексеевну, студентку группы № 1831, 

               1.5.54. Комендантова Андрея Юрьевича, студента группы № 3527П, 

               1.5.55. Корепина Павла Александровича, студента группы № 4611, 

               1.5.56. Коробкова Никиту Ильича, студента группы № 2832М, 

               1.5.57. Костина Антона Сергеевича, студента группы № 1825М, 

               1.5.58. Костюкова Константина Игоревича, студента группы № 3823, 

               1.5.59. Крузе Антона Юрьевича, студента группы № 1730М, 

               1.5.60. Кудряшову Анастасию Андреевну, студентку группы № М561, 

               1.5.61. Кузьмичева Семена Андреевича, студента группы № 5511, 

               1.5.62. Кузнецова Дмитрия Александровича, студента группы № 1542, 

             1.5.63. Кульбика Владимира Владимировича, студента группы № 7532ВЦ, 

               1.5.64. Кучеренко Олега Владимировича, студента группы № М750, 

               1.5.65. Лабутину Екатерину Сергеевну, студентку группы № 1521, 

               1.5.66. Ларионову Ксению Владимировну, студентку группы № 8523, 

               1.5.67. Лисс Марию Юрьевну, студентку группы № 8552К, 

               1.5.68. Лисюкова Дмитрия Сергеевича, студента группы № 8825М, 

               1.5.69. Ловчикова Илью Анатольевича, студента группы № 5521, 

               1.5.70. Логашова Дениса Олеговича, студента группы № 5512, 

               1.5.71. Логвиненко Даниила Владимировича, студента группы № 2531, 

               1.5.72. Логинову Веронику Сергеевну, студентку группы № 2832М, 

               1.5.73. Макарова Иннокентия Иннокентьевича, студента группы № 1831, 

               1.5.74. Мамедову Лалу Сергеевну, студентку группы № 1512, 

               1.5.75. Масталиеву Викторию Анатольевну, студентку группы № 1811М, 

               1.5.76. Матюшенкова Артёма Николаевича, студента группы № 4536, 

               1.5.77. Миронова Ярослава Руслановича, студента группы № 1840М, 

               1.5.78. Мирошниченко Никиту Игоревича, студента группы № 4811, 

               1.5.79. Молданову Дарью Станиславовну, студентку группы № 5810М, 

               1.5.80. Морозова Артура Павловича, студента группы № 3711, 

               1.5.81. Муратова Михаила Дмитриевича, студента группы № 5813, 

               1.5.82. Назаренко Павла Александровича, студента группы № 1532, 

               1.5.83. Назаренко Фёдора Александровича, студента группы № 3515, 

               1.5.84. Никитченко Владимира Сергеевича, студента группы № 3527П, 

               1.5.85. Около-Кулака Павла Александровича, студента группы № М661, 



5 

 

               1.5.86. Палагина Михаила Ивановича, студента группы № 1730М, 

               1.5.87. Перевалкину Екатерину Олеговну, студентку группы № 4843, 

               1.5.88. Петрашкевич Татьяну Николаевну, студентку группы № 1435, 

              1.5.89. Плотникова Григория Александровича, студента группы № 8725М, 

               1.5.90. Попова Дмитрия Игоревича, студента группы № 7731, 

               1.5.91. Прокофьеву Дарию Андреевну, студентку группы № 8523, 

               1.5.92. Пыжову Светлану Александровну, студентку группы № 2732М, 

               1.5.93. Романенко Ивана Сергеевича, студента группы № 8552К, 

               1.5.94. Рысина Александра Владимировича, студента группы № 3720М, 

               1.5.95. Савельева Артёма Андреевича, студента группы № 5522, 

               1.5.96. Савинова Максима Сергеевича, студента группы № 5621, 

               1.5.97. Салтыкова Илью Михайловича, студента группы № М861М, 

               1.5.98. Светлова Ивана Валерьевича, студента группы № 1511, 

               1.5.99. Сергеева Всеволода Владимировича, студента группы № 1642, 

               1.5.100. Сердюкову Елизавету Витальевну, студентку группы № 7561ВЦ, 

               1.5.101. Ситникову Алёну Андреевну, студентку группы № 6629, 

               1.5.102. Сковороду Дмитрия Владимировича, студента группы № 8725М, 

               1.5.103. Соболь Анастасию Васильевну, студентку группы № 1711, 

               1.5.104. Соколову Юлию Витальевну, студентку группы № 5730М, 

               1.5.105. Степанова Никиту Вячеславовича, студента группы № 5811М, 

               1.5.106. Стрельникову Марину Игоревну, студентку группы № Z7811МК, 

               1.5.107. Судьина Максима Игоревича, студента группы № 4810, 

               1.5.108. Суедова Егора Петровича, студента группы № 2635, 

               1.5.109. Сумина Дмитрия Александровича, студента группы № 1730М, 

               1.5.110. Турченюка Даниила Александровича, студента группы № 3545, 

               1.5.111. Усольцеву Марию Евгеньевну, студентку группы № 1711, 

               1.5.112. Фазилова Айдера Элимдаровича, студента группы № 5523, 

               1.5.113. Фаткуллину Анастасию Олеговну, студентку группы № М556, 

               1.5.114. Холодову Регину Стефановну, студентку группы № М561, 

               1.2.115. Фураева Филиппа Игоревича, студента группы № 5812М, 

               1.5.116. Хрипункова Константина Игоревича, студента группы № 1611, 

               1.5.117. Чекменеву Анну Александровну, студентку группы № 4611, 

               1.5.118. Чижова Виталия Сергеевича, студента группы № 1512, 

               1.5.119. Чичирова Кирилла Владимировича, студента группы № 1432, 

               1.5.120. Чупринову Ольгу Витальевну, студентку группы № М561, 

               1.5.121. Шамаева Алексея Олеговича, студента группы № 1435, 

               1.5.122. Шарова Михаила Валерьевича, студента группы № С716, 

               1.5.123. Шилова Дмитрия Анатольевича, студента группы № М661, 

               1.5.124. Шимкова Виктора Дмитриевича, студента группы №1512, 

               1.5.125. Шульженко Илью Михайловича, студента группы № 2540. 

 

                          2. Объявить благодарность   студентам и аспирантам за активное 

участие и высокие результаты в XV Европейском конкурсе на лучшую 

студенческую научную работу ESPC-2019: 

 



6 

 

               2.1. Афанасьеву Михаилу Михайловичу, аспиранту кафедры № 51, 

               2.2. Акопян Белле Кареновне, студентке группы № 4410, 

               2.3. Богатову Никите Владимировичу, студенту группы № 1521, 

               2.4. Ватаевой Елизавете Юрьевне, аспирантке кафедры № 31, 

               2.5. Винниченко Александре Валерьевне, студентке группы № М558, 

               2.6. Виноградову Александру Федоровичу, студенту группы № 4410, 

               2.7. Герасимову Серафиму Максимовичу, студенту группы № 4410, 

               2.8. Григорьеву Евгению Константиновичу, студенту группы № 4712М, 

               2.9. Добровольской Ангелине Александровне, студентке группы № 1521, 

               2.10. Емельянову Георгию Ивановичу, студенту группы № 4731М, 

               2.11. Заплатину Олегу Вадимовичу, студенту группы № 4541, 

               2.12. Каратаеву Алексею Сергеевичу, студенту группы № 4730М, 

               2.13. Кузьменко Владимиру Павловичу, аспиранту кафедры № 32, 

               2.14. Свининой Анастасии Руслановне, студентке группы № 1827М, 

               2.15. Скорняковой Елизавете Алексеевне, аспирантке кафедры № 6, 

               2.16. Соколовой Юлии Витальевне, аспирантке кафедры №53, 

               2.17. Твардовскому Георгию Владиславовичу, студенту группы № 4643, 

               2.18. Федорову Илье Дмитриевичу, студенту группы № 2611, 

               2.19. Шаниязову Ростиславу Ринатовичу, студенту группы № 5712М, 

               2.20. Щукиной Дарье Сергеевне, студентке группы № М852. 

 

  3. Объявить благодарность студентам за активное участие и высокие 

результаты в конкурсе на соискание премий Правительства Санкт- Петербурга за 

выполнение дипломного проекта по заданию исполнительных органов власти 

Санкт- Петербурга: 

 

     3.1. Добровольской Ангелине Александровне, студентке группы № 1521, 

     3.2. Колышкиной Марии Александровне, студентке группы № М552П, 

     3.3. Сидоркиной Надежде Владимировне, студентке группы № 9532К, 

     3.4. Турскенайте Виктории Антоновне, студентке группы № М556. 

      

      

4.   Объявить благодарность студентам за активное участие в XXVII 

международной научно-технической конференции «Современные технологии в 

задачах управления, автоматики и обработки информации»: 

    4.1. Дзюбенко Ивану Николаевичу, студенту группы № 5712М, 

    4.2. Матвеевой Александре Александровне, студентке группы № 5730М, 

    4.3. Соколовой Юлии Витальевне, студентке группы № 5730М, 

    4.4. Татарниковой Анне Александровне, студентке группы № 5712М, 

    4.5. Ткачеву Сергею Сергеевичу, студенту группы № 5711М. 

     

5.  Объявить благодарность студентам и аспирантам за активное участие и 

высокие результаты в соревнованиях по компьютерной безопасности SPb CTF ( 

Capture the Flag) 2018: 

   5.1. Афанасьеву Михаилу Михайловичу, аспиранту кафедры № 51, 



7 

 

   5.2. Заболотному Артёму Викторовичу, студенту группы № 5511, 

   5.3. Попову Илье Дмитриевичу, студенту группы № 5814М. 

 

     

     

 

           6. Объявить благодарность студентам и аспирантам за активное участие и 

высокие результаты в XXI международной молодежной научной конференции 

«Волновая электроника и ее применения в информационных и 

телекоммуникационных системах»: 

             6.1. Ижболдину Илье Сергеевичу, студенту группы № 2735М, 

             6.2. Курылевой Анастасии Сергеевне, студентке группы № 2735М, 

             6.3. Параскуну Артуру Сергеевичу, аспиранту кафедры № 23, 

             6.4. Сердюк Ксении Владимировне, студентке группы №2835М, 

             6.5. Суедову Егору Петровичу, студенту группы № 2635, 

             6.6. Шелест Марии Николаевне, аспирантке кафедры № 41. 

 

          7. Объявить благодарность студентам за активное участие и высокие 

результаты в форуме «Российская энергетическая неделя- 2018»: 

             7.1. Важнику Василию Сергеевичу, студенту группы № 3820М, 

             7.2. Комендантову Андрею Юрьевичу, студенту группы № 3527П, 

             7.3. Маркелову Александру Игоревичу, студенту группы № 3825М, 

             7.4. Петрову Эдуарду Васильевичу, студенту группы № 3820М, 

             7.5. Пруссаку Николаю Ильичу, студенту группы № 3820М, 

             7.6. Степанцову Егору Владимировичу, студенту группы № 3515. 

 

        8. Объявить благодарность студентам за активное участие и высокие 

результаты в XXIII молодёжной Биос-олимпиаде-2018: 

             8.1. Барановой Анне Андреевне, студентке группы № М556, 

             8.2. Магеркиной Анастасии Сергеевне, студентке группы № М855. 

 

        9. Объявить благодарность Баглаенко Егору Юрьевичу, студенту группы № 

С772 за активное участие и высокие результаты в студенческой предметной 

олимпиаде в системе среднего профессионального образования Санкт-Петербурга 

по предмету физика. 

 

      10. Объявить благодарность студентам за активное участие и высокие 

результаты во Всероссийском конкурсе обучающихся «Мой вклад в величие 

России»: 

           10.1. Добровольской Ангелине Александровне, студентке группы № 1521, 

           10.2. Михайлову Илье Павловичу, студенту группы № 7731ВЦ. 

 

      11. Объявить благодарность студентам за активное участие и высокие 

результаты во Всероссийской студенческой олимпиаде имени В.В. Бойцова по 

управлению качеством: 



8 

 

           11.1. Винниченко Александре Валерьевне, студентке группы № М558кс, 

           11.2. Дяченко Светлане Александровне, студентке группы № М558кс, 

           11.3. Смещук Екатерине Александровне, студентке группы № М650. 

 

      12. Объявить благодарность студентам за активное участие и высокие 

результаты в полуфинале конкурса «УМНИК»: 

           12.1. Либерман Генриху Михайловичу, студенту группы № 8725М, 

           12.2. Чекменевой Анне Александровне, студентке группы № 4611, 

           12.3. Шульженко Илье Михайловичу, студенту группы № 2540. 

 

      13. Объявить благодарность студентам за активное участие и высокие 

результаты в финале II национального межвузовского чемпионата «Молодые 

профессионалы» (WorldSkill Russia): 

         13.1. Волоковскому Юрию Викторовичу, студенту группы №С602, 

         13.2. Гордеевой Дарье Алексеевне, студентке группы № С524, 

         13.3. Кадетовой Милене Эдуардовне, студентке группы № С572, 

         13.4. Мальковскому Филиппу Григорьевичу, студенту группы № 5612, 

         13.5. Николенко Александру Андреевичу, студенту группы № 8747, 

         13.5. Смирнову Андрею Николаевичу, студенту группы № 5531, 

         13.6. Струину Илье Ивановичу, студенту группы №С524, 

         13.7. Шевякову Данииле Олеговичу, студенту группы № 5536. 

 

     14. Объявить благодарность за активное участие и высокие результаты в 

конкурсе научных работ Фонда поддержки и развития исторического наследия 

А.Ф. Кони Боер Анне Викторовне, студентке группы № 9837КС. 

 

     15. Объявить благодарность за активное участие и высокие результаты в 

региональной предметной олимпиаде студентов высших учебных заведений 

Санкт-Петербурга по биотехническим системам Логачёву Евгению Павловичу, 

студенту группы № 2746М. 

 

     16. Объявить благодарность за активное участие и высокие результаты в 

Санкт-Петербургском студенческом конкурсе «Права человека- 2018» Русакову 

Ивану Игоревичу, студенту группы № 9632К. 

 

     17. Объявить благодарность за активное участие и высокие результаты в 

студенческих предметных олимпиадах в системе среднего профессионального 

образования Санкт- Петербурга 2018 года студентам: 

             17.1. Баглаенко Егору Юрьевичу, студенту группы № С702, 

             17.2. Пашовкину Виталию Игоревичу, студенту группы № С702. 

 

     18. Объявить благодарность за активное участие и высокие результаты в 

соревнованиях «Кубок Санкт-Петербурга по стратегии и управлению бизнесом» 

студентам: 

             18.1. Голиковой Евгении Сергеевне, студентке группы № С561, 



9 

 

             18.2. Курманалиеву Эдуарду Рустамбековичу, студенту группы № С751, 

             18.3. Липьяниной Полине Валерьевне, студентке группы № С751, 

             18.4. Средневой Дарье Александровне, студентке группы № С751, 

             18.5. Усольцеву Станиславу Олеговичу, студенту группы № С751.  

 

     19. Объявить благодарность за активное участие и высокие результаты во II 

отраслевом чемпионате в сфере IT и IoT-технологий по стандартам WorldSkills 

Мальковскому Филиппу Григорьевичу, студенту группы № 5612. 

 

     20. Объявить благодарность за активное участие и высокие результаты во 

Всероссийском инженерном конкурсе ВИК-2018 студентам: 

            20.1. Аристову Андрею Алексеевичу, студенту группы № 1611, 

            20.2. Епринцеву Михаилу Александровичу, студенту группы № 1612, 

            20.3. Мамедовой Лале Сергеевне, студентке группы № 1512. 

 

    21. Объявить благодарность за активное участие и высокие результаты на II 

Международной студенческой конференции по вопросам монтажа «А ну-ка, 

взяли! И подняли…!» студентам: 

            21.1. Алмазову Дмитрию Александровичу, студенту группы № С716, 

            21.2. Селенкову Владимиру Вячеславовичу, студенту группы № С716, 

            21.3. Шарову Михаилу Валерьевичу, студенту группы № С716.  

 

  22.  Объявить благодарность за активное участие и высокие результаты на 28-ой 

международной выставке «Электро-2019» студентам: 

            22.1. Важнику Василию Сергеевичу, студенту группы № 3820М, 

            22.2. Гончаровой Виктории Игоревне, студентке группы № 3813М, 

            22.3. Комендантову Андрею Юрьевичу, студенту группы № 3527П, 

            22.4. Маркелову Александру Игоревичу, студенту группы № 3825М, 

            22.5. Петрову Эдуарду Васильевичу, студенту группы № 3820М, 

            22.6. Пруссаку Николаю Ильичу, студенту группы № 3820М, 

            22.7. Степанцову Егору Владимировичу, студенту группы № 3515. 

 

   Основание: Служебная записка заместителя Председателя Совета по 

координации учебно - научно - исследовательской деятельности студентов ГУАП 

с резолюцией проректора по образовательным технологиям и инновационной 

деятельности. 

 

      23.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора 

по образовательным технологиям и инновационной деятельности Шишлакова 

В.Ф.  

 

 


